Oferta
2020
FINANSOWANIE
FABRYCZNE
FINANSOWANIE
FABRYCZNE
O%O%

wrzeciono dyszla kat. 4 Typ "U"
trzy rzędy zębów z zabezpieczeniem sprężynowym
RUNNER Agregat podorywkowy
A - podstawa maszyny B1 - wyposażenie obowiązkowe (RUNNER50H)
Model
Szerokość
(m)
Waga **
(kg)
Moc
(KM)
Ilość zębów
(szt.)
Wydajność
(ha/h)
RUNNER30 3.0 1850 110 -140 10 2.4
RUNNER35 3.5 2150 150 - 210 12 2.8
Głębokość robocza
max (cm)
25
Ilość talerzy
(szt.)
8
9
RUNNER40H 4.0 2600 190 - 250 13 3,210
RUNNER50H 5.0 3000 250 - 300 16 412
C - opcje
zestaw kół kopiujących 10.0/75 R15.3 (tylko dla
półzawieszanej wersji brony 2018)
oświetlenie z regulowanym uchwytem

rząd talerzy zagarniających 460 mm
trzy rzędy zębów z zabezpieczeniem sprężynowym
stopki podporowe (do wersji składanej hydraulicznie)
wał oponowy z kół 185/65 15 z hydrauliczną regulacją głębokości
Model
Szerokość
(m)
Waga **
(kg)
Moc
(KM)
Ilość zębów
(szt.)
Wydajność
(ha/h)
RUNO30 3.0 1850 110 -140 10 2.4
Głębokość robocza
max (cm)
25
Ilość talerzy

wał (zestawienie dostępności wałów na stronie 35)
hydraulicznie składany
VIBRO Agregat uprawowo-podorywkowy
A - podstawa maszyny B1 - wyposażenie obowiązkowe
Model
Szerokość
(m)
Waga **
(kg)
Moc
(KM)
Ilość zębów
(szt.)
Wydajność
(ha/h)
VIBRO65 6.5 4300 160 - 220 41 6.5 - 7.8
VIBRO80
Głębokość robocza
max (cm)
4 - 13
8.0 5000 220 - 280 49 8.0 - 9.6
Model
Szerokość
(m)
Waga **
(kg)
Moc
(KM)
Ilość zębów
(szt.)
Wydajność
(ha/h)
VIBRO40 4.0 1800 80 33/25 4.0 - 4.8
VIBRO50 5.0 2100 120 41/33 5.0 - 6.0
VIBRO60 6.0 2400 160 49/41 6.0 - 7.2
Głębokość robocza
max (cm)
4 - 13
VIBRO Agregat uprawowo-podorywkowy